
__________________________________________________________________________

№
На №                     від 

Державна регуляторна служба 
України

Щодо погодження проєкту наказу 

Державне агентство лісових ресурсів України в межах компетенції, 
надсилає на розгляд проєкт наказу Міністерства енергетики та захисту довкілля 
України «Про затвердження Порядку видачі паспортів на собак мисливських 
порід, інших звірів та птахів».

Просимо погодити зазначений проєкт в 5-ти денний термін та надати 
аркуш погодження.

Додатки: 1. Проєкт акта на 10 арк. в 1 прим.
          2. Копія пояснювальної записки на 2 арк. в 1 прим.      
          3. Аналіз регуляторного впливу на 4 арк. в 1 прим.

                4. Копія повідомлення про оприлюднення на 1 арк. в 1 прим.

Голова                                                                       Андрій ЗАБЛОЦЬКИЙ

Баранівський 235 51 10

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО 
ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ

УКРАЇНИ
ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО

вул. Шота Руставелі, 9-А, м. Київ, 01601
тел.: (044) 235-55-06

тел/факс: (044) 235-77-24
E-mail: sprava@forest.gov.ua

Код ЄДРПОУ 37507901

STATE FOREST RESOURCES 
AGENCY OF UKRAINE

ShotaRustaveli St., 9-А
01601 Kyiv, Ukraine

tel.+38 (044) 235-55-06
fax +38 (044) 235-77-24

E-mail: sprava@forest.gov.ua

mailto:sprava@forest.gov.ua
mailto:sprava@forest.gov.ua


МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

___________________ м. Київ  ___________________

Про затвердження Порядку 
видачі паспортів на собак 
мисливських порід, інших 
ловчих звірів та птахів

Відповідно до статей 6, 34 Закону України «Про мисливське господарство 

та полювання», з метою приведення нормативно-правових актів у 

відповідність до вимог чинного законодавства,

н а к а з у ю:

1. Затвердити Порядок видачі паспортів на собак мисливських порід, 

інших ловчих звірів та птахів, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного комітету 

лісового господарства України від 12 березня 2004 року № 31 «Про 

затвердження Порядку видачі паспортів на собак мисливських порід», 

зареєстрований у Міністерстві юстиції України 12 березня 2004  року за 

№ 318/8917. 



2
3. Встановити, що раніше видані паспорти на собаку мисливської 

породи залишаються чинними до кінця використання на полюванні 

мисливського собаки і підлягають заміні у разі звернення власника та/або 

уповноваженої особи.

4. Управлінню біорізноманіття та охорони земельних ресурсів  

(Володимир ДОМАШЛІНЕЦЬ) в установленому законодавством порядку 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

ГОЛОВАТЕНКА Володимира.

В. о. Міністра Ольга БУСЛАВЕЦЬ


